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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur i
køleskab med spegepølser. Det indskærpes, at spegepølser jf.
mærkningen maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: Køleskabets temperatur blev målt til 12 grader
med lufttermometer. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får et nyt køleskab udelukkende til
spegepølser. Der var en mindre kasse med spegepølser,
vaccumeret i køleskabet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtage- produktions - og færdigvareområde,
webshopområde samt køleskab i personaleområde til
opbevaring af spegepølser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har oplyst, at
virksomhedens areal er blevet mindre herunder at de ikke
længere har kølerum med overvågning. Virksomheden har
oplyst, at der installeres et køleskab til udelukkende
spegepølser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder at
virksomheden ikke har CCP´er. Virksomheden har OPRP for
gluten og PRP for magnet og metaldetektor. Set virksomhedens
procedure og dokumentation for magnet og metaldetektor.
Vejledt virksomheden generelt i
risikoanalyse/egenkontrolprocedure mv for køleopbevaring.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på øko hampeprotein, øko
ristede hampefrø, konventionel knækbrødsblanding med
hampefrø og øko hampepasta. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden genrelt i at alle næringsdeklarationen
forefindes på tabelform på hjemmesiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
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følgende produkter øko musli - hamp, æbler, rosiner og hasselnødder og plantebaseret og øko hampepesto for
mærkning af allergene ingredienser.
Vejledt virksomheden generelt i at mærkningen er tilstrækkelig læsbar på fx økologisk musli med hampefrø og at
mærkning økologisk i ingredienslisten er oplyst korrekt.
Virksomheden er ved at udarbejde ny emballage.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden foretager ikke en skriftlig kvittering ved
modtagelse af økologiske føevarer. Virksomheden har redegjort mundtligt for modtagelse af økologisk fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder løbende registreringer af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (øko hørfrø) og færdigvare (øko hampemel), kontrol af
periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer fra avlere, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentation for at der er sket rensning af produktionsudstyr
med 20 kg øko frø inden igangsætning af økologisk produktion i september 2021. Der er sket en dokumentation
med rensning af 20 kg i næste produktion november 2021. Der er sket manuel rengøring af produktionsudstyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: som overstående. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgang af virksomhedens mulig risiko
for at modtage økologisk forurenet frø (hamp) og evt. forurening af frø ved produktion. Virksomheden har
oplyst, at de har igangsat ny procedere for at modtage frø fra deres avlere herunder markplan, oplagring inden
modtagelse og transport til virksomheden.


